assegurando o uso racional e legal dos recursos públicos. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; CNPJ: 18.316.182/0001-70 

Contratada: CAGEPP CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. CNPJ: 08.576.086/0001-07  

Vigência: 19/02/2026 a 19/02/2027 

Valor total: R$37.715,59 (trinta e sete mil, setecentos e quinze reais e cinquenta e nove reais) 

Assinatura: 19/02/2026. 

Barra Longa, 19 de fevereiro de 2026. 

Patrícia Pauline Dornelas - Agente de Contratação 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

PROCESSO:  nº 002/2025 

DISPENSA: nº 002/2025

[...]

atualização e suporte do site institucional de endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de 

Barra Longa/MG. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; CNPJ: 18.316.182/0001-70 

Contratada: DEC SOLUCOES DIGITAIS LTDA; CNPJ: 17.740.208/0001-40 - 

Vigência: 06/02/2026 a 06/02/2027 

Valor total: R$5.028,74 (cinco mil e vinte e oito reais e setenta e quatro centavos) 

Assinatura: 06/02/2026. 

Barra Longa, 06 de fevereiro de 2026. 

Patrícia Pauline Dornelas - Agente de Contratação 

https://www.barralonga.mg.gov/

DOE 
Diário 
oficial 
eletrônico 

https://www.barralonga.mg.gov